



KADIN DESTEK UYGULAMASI

KADES, kadınların ve çocukların maruz kaldığı şiddet, taciz gibi kötü eylemleri engellemek adına kullanıcılara sunulmuş resmi bir uygulamadır. Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanmış ve acil durumlarda ilk aklınıza gelecek acil müdahale uygulamasıdır.

Akıllı telefon kullanıcısı bir kadın, Google Play Store ve Apple Store uygulamasından indireceği "Kadın Destek Uygulamasını

(KADES)", T.C. Kimlik Numarasını girerek ve sonrasında EGM servislerinden gelen aktivasyon kodu ile aktif hale getirebilecektir.



KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELEDE BİZ DE VARIZ

Yetişkin Broşürü

ACİL DANIŞMA HATLARI

ALO 112 Acil Çağrı Merkezi



Kadına Yönelik Şiddetin Nedenleri

- ✓ Aile ve toplumda kadınlara verilen düşük değer
- ✓ Bireysel ve biyolojik etkenler
- ✓ Yakın ilişkilerdeki sorunlar
- ✓ Kültürel olarak erkek egemen toplumlarda iki cinsiyet arasında eşit olmayan ilişkileri sürdürmek için baskıcı tutum kullanma
- ✓ Cinsel kimlik ve erkek otoritesi

Kadına yönelik şiddet, toplumsal hayatın farklı alanlarında kadınların yaşadığı ayrımcılığın en belirgin göstergelerinden biridir.

Kadına yönelik şiddet, ister kamusal alanda ister özel yaşamda meydana gelsin, kadının, fiziksel, sosyal, ruhsal, cinsel ve ekonomik açıdan zarar görmesine, acı çekmesine, onurunun zedelenmesine, kadının özgüvenini yitirmesine ve kadınlara karşı ayrımcılığın sürmesine yol açan bir eylemdir.

Günümüzde kadına yönelik şiddet, aile içi şiddet, toplumsal sorun olarak ele alınmakta,

koruyucu ve önleyici yasalar çıkarılmakta ancak kadına yönelik şiddetin önüne geçilememektedir.



Anne baba olarak, çocuklarınıza şiddetin sorunları çözmeyeceğini öğretin. Karşınızdaki canlının duygularını hissedip "EMPATTI" yapın.

DESTEK ALMAK İÇİN BAŞVURULABİLECEK KURUMLAR

A-AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI'NA BAĞLI KURULUŞLAR

ŞÖNİM: Şiddeti önleme ve izleme merkezi, şiddete maruz kalan kadın ve çocuklara destek sağlamak amacıyla kurulmuştur. Şiddetle ilgili danışmanlık desteği almak için size en yakın Sosyal Hizmet Merkezine başvurabilirsiniz.

Kadın Konukevleri: Acil bir durumda emniyete giderek konukevlerine yerleşmek istediğinizi söyleyebilirsiniz. Kolluk Kuvvetleri sizi güvenli bir eve yerleştirmekle yükümlüdür.

ALO 183 Aile, Kadın, Çocuk ve Engelli Sosyal Danışma Hattı: 7 gün 24 saat ücretsiz hizmet veren ALO 183'ü arayarak bulunduğunuz yere en yakın sosyal hizmetler müdürlüğü, ŞÖNİM ve konukevlerinin bilgisini alabilirsiniz.

B-BARO KADIN DANIŞMANLIK MERKEZLERİ ve ADLİ YARDIM SERVİSLERİ

Pek çok ilde bulunan baro bünyesindeki kadın hakları birimlerine yardım talebinde bulunabilir ve hukuki danışmanlık desteği alabilirsiniz.